院处发文

西交实〔2018〕82号

各学院：

为了进一步加强我校化学品管理工作，落实教育部高校实验室安

全管理现场检查反馈意见，从源头上规范化学品和生物试剂的采购管

理，完善化学品和生物试剂使用的全过程管理，学校决定，从 2019

年 1月 1日起，所有化学品和生物试剂都必须通过新版化学品系统“在

线商城”购买，新版和旧版系统都将关闭线下购买自行录入信息功能，

不允许线下自购。现将有关事项通知如下：

1、2018年 12月 26日前，所有不是通过“在线商城”购买，在

西安安保化工有限责任公司购买的易制毒化学品，在旧版化学品系统

中完成信息录入工作，待实验室处审核通过后，打印记账单作为报销

凭证。

2、2019年 1月 1日前，所有不是通过“在线商城”购买的化学

品（除易制毒化学品）和生物试剂必须在新版化学品系统“自购管理”

中完成信息录入工作，打印记账单作为报销凭证。

3、使用实验气体的单位，请推荐气体供应商入驻学校“在线商

城”，待供应商通过审核并上传商品后方可进行购买。

4、截止目前，新版系统“在线商城”中已入驻 31家供应商，其

中包括 2家易制毒化学品供应商，基本满足教学科研化学品和生物试

剂使用的需求。各位用户如在“在线商城”中没有找到所需的化学品、

生物试剂或供应商，请推荐供应商入驻“在线商城”，待供应商通过

审核并上传商品后方可进行购买。

如老师有系统问题需要咨询，请加 QQ群 853772230。

如供应商需要入驻商城或咨询，请加 QQ群 541157061。

联 系 人：曾午铃

联系电话：82667943

办公地址：教学主楼 1409

实验室与资产管理处

2018年 12月 11日

	fwzh
	fwyear
	fwh